Sibella married Sir Richard Hoghton.

Robert Banastre died ante 21 Edward I., and left his granddaughter and heir,

VI. Alice, who married John de Langton, son of Robert de Langton of West Langton in the county of Leicester, and brother of the Bishop of Chichester of that name, who was Chancellor in the reigns of Edward I. and Edward II. She died ante 3 Edward II., and left her son,

VII. Robert de Langton, baron of Newton, who died 26th September, 1361, 35 Edward III.

warantizabimus acquietabimus et impetuum defendemus. In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti scripto apposui. Hijs testibz, dño Rob. de Holand, dño Henrico de Lee, dño Ric. ffyton militibz, Joh. Deuyas, Ada de Blackburn, Henr. de Haydok, Henr. Banastre, et alijs. Dat. in manerio meo de Walton, xij. die Augusti anno regni Regis Edwardi filij regis Henrici undecimo.

XLVIII<sup>B</sup>. *Carta Regis de licentia de terra in Walton.*

EDWARDUS Dei gratia rex Anglie, dux Hibernie, et dux Aquitanie, omnibz ad quos presentes litere puenerint salutem. Licet de communi consilio regni nostri puiderimus quod non liceat viris religiosis seu alijs ingredi feodum alicuius, ita quod ad mortuam manum deueniat sine licentia nostra et capitalis dñi de quo res illa immediate tenetur. Volentes tamen dilecto nobis Rob. Banastre gratiam facere specialem dedimus ei licentiam quantum in nobis est quod decem acras terre cum ptinentijs in Walton in Ribblesdale dare possit et assignare dilectis nobis in Cristo Abbati et Conuentui de Stanl. Tenend. et habend. sibi et successoribz suis impetuum, et eisdem Abbati et conuentui quod terram illam ab eodem Roberto recipere possint tenore presentium similiter licentiam specialem. Nolentes quod ijdem Abbas et conuentus ratione statuti predicti per nos vel heredes nostros occasionentur in aliquo vel grauentur. Saluis tamen capitalibz dñis feodi illius seruicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso in Berconeway in Snaudon xxvj. die Aprilis\* anno regni nostri undecimo.

\* This date is interesting. Queen Eleanor had been confined the day before, viz.,

XLIX. *Quieta clamatio Alesie relicta domini Roberti Banastre  
de terra in gardino apud Lawe.*

**P**A T E A T uniuersis quod ego Alesia relicta dñi Roberti Banastre in legitima viduitate mea resignaui et omnino quietuclamaui p salute anime mee antecessorum et successorum meorum Deo et beate Marie Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanl. totum ius meum quod habui vel aliquo modo habere potero, nomine dotis, in una acra terre ppe adiacente domum dictorum virorum religiosorum de la Lawe in villa de Walton, quam dictus dñus Robertus Banastre, quondam maritus meus, eisdem contulit in elemosyna. Ita quod nec ego nec aliquis nomine meo quicquam inde exigere de cetero vel vendicare poterimus nisi preces et orationes. Et ut hec quietaclamatio rata et stabilis pmaneat presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz dño Joh. de Biron, Willmo de Heskeyth, Alex. de Keurdal, Joh. de Blakburn, Henr. Banastre, et alijs.

Mem. quod carta dñi Rob. Banastre de una acra terre apud Lawe de qua predicta quietaclamatio hic scribitur cum carta eiusdem dñi Roberti de decem acris terre in Walton inuenientur in cophino cartarum et scriptorum ecclesie de Blakburn.

---

on the 26th of April, at Carnarvon, of the future king, Edward II. The king was at Rhuddlan, negotiating with the Welsh chieftains, when the intelligence was brought to him of the birth of his son. He knighted the bearer of the news, Griffith Lloyd, on the spot, and hastened immediately to Carnarvon to visit his beloved queen. He must have been intercepted on his passage through Conway by the monks of Stanlawe, and the grant obtained from him there.

L. *Quieta clamatio Ricardi del Kar de terris in Walton.*

**D**NIUERSIS Cristi fidelibz presentibz et futuris hoc presens scriptum visuris vel audituris Ric. del Kar salutem in dño sempiternam. Noueritis me remisisse, concessisse, et omnino de me et heredibz meis quietuclamasse imppetuum viris religiosis Abbati et conuentui de Stanl. totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in terris omnibz et tenementis in villa de Walton que me aliquo modo contingere possent seu poterunt in futurum. Ita videlicet quod ego dictus Ric. vel heredes mei vel assignati quicunq. in prefatis terris et tenementis nichil iuris vel clamei in posterum exigere vel vindicare poterimus. In cuius rei testimonium ego Ricardus p me et heredibz meis vel assignatis quibuscunq presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz, Thom. de Laylond tunc balliuo de Laylond, Ad. de Prestewyche, Willo de Wryghtyngton, Ada de Hoghwyk, Rob. de Wythenhull, et multis alijs. Dat. apud Lanc. Justic. tunc ibidem itinerantibz die natiuitatis sancti Joh. Bapte anno regni Regis Edwardi xx.

LI. *Quieta clamatio Ricardi de Brendescol de terra in villa de Walton.*

**O**MNIBUS Cristi fidelibz presentibz et futuris hoc scriptum visuris vel audituris, Ric. de Brendescoles salutem in dño sempiternam. Noueritis me remisisse concessisse omnino quietuclamasse imppetuum p me et heredibz meis seu assignatis quibz;unq. religiosis viris Abbati et conuentui de Stanl. totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in terris omnibz et tenementis in villa de Walton que me aliquo modo contingere possent seu poterunt in futurum. Ita vero quod ego vel heredes mei

vel assignati in prefatis terris et tenementis nichil iuris vel clamei in posterum exigere vel vindicare poterimus. In cuius rei testimonium ego Ric. p me et heredibz meis et assignatis omnibz presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz T. de Laylond, et ceteris ut supra in precedenti scripto.

LII. *Scriptum domini Johannis de Langton militis de recognitione capiendi estoueria in bosco de Walton facta nobis.*

**O**MNIBUS hoc scriptum visuris vel auditoris Joh. de Langton miles dñs de Walton in le Dale salutem in dño sempiternam. Uniuersitati vestre p hoc presens scriptum manifesto, quod cum nuper viros religiosos Abbatem et conuentum Loci Benedicti de Stanlawe calumpniatus fuissem de eo quod non debent capere nec habere estoueria sua, scilicet housebolde et haybolde, housebote et haybote, ad ardend., claudend., et edificand. in omnibz boscis de Walton predicta ad manerium suum de la Lawe sine visu forestariorum siue wodwardorum. Postea satis euidenter intellexi quod ego dictus Joh. dictos viros religiosos minus iuste exinde calumpniabar, quia bene et manifeste mihi constat quod predicti Abbas et conuentus estoueria sua, in forma predicta, in omnibz boscis predictis ad manerium suum de la Lawe predictum sine visu forestariorum siue wodwardorum rationabili et sufficienti titulo haberunt, et a tempore de quo non extitit memoria hucusq. capere consueuerunt. Et quia predictis viris religiosis iniurari nolo in hac parte concedo et confirmo quod ipsi et successores sui capiant et habeant omnia estoueria sua predicta ad manerium suum predictum in omnibz boscis predictis sine visu forestariorum siue wodwardorum absq. aliqua calumpnia mei vel alicuius nomine meo quantum in me est imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz, dño Galfr. de Werberton, Ric. de

Hoghton militibz, Gilb. de Sotheword tunc temporis vic. Lanc., Rob. de Schireburn, Willo de Urmeston, Ric. Trauers clerico, et alijs. Dat. apud Neuton die sancti Luce euangeliste anno dñi m° ccc° vicesimo quarto, et anno regni Regis Edwardi fil. illustris Edwardi xvij.

LIII. *Scriptum domini Roberto de Langeton de estouerijs nostris capiend. in bosco de Walton, et de xxx porcis habend. in eisdem boscis tempore pessone sine pannagio, factum nobis.*

**H**Touz ceauz q. cest escrit orront ou verront Rob. de Langeton saluz in Dieu. Come debat fust entre L'Abbe de Whalleye et moi de ceo q. le dit Abbe clama de prendre ses estouers d'ardre, edifier, et reparailler, et d'enclorre en touz mes comuns boys de Walton come appendantz a sa grange de la Lawe, et de trent porks auoir deinz meismes les boys en temps de pessone quitz de pannage chescun an come appendantz a meisme sa Grange. Jeo le dit Robert voil et graunt pur tout mon temps qe le dit Abbe et ses successours eient et enioissent lour estouers et porks auantditz en les boys susditz, sicome le dit Abbe et ses predecessours en temps auant le confection de cest escrit ont pris et eu. Sauuez a moi mes appwementz faitz et affaire en mes boys auant ditz, sicome moi et mes auncestres en ca auons fait et use. En tesmoignance de quele chose a cest escrit ai mis mon seal. Don a Preston en Amondernesse le samady en la viele de la Feste de la Trinite l'an del regne de roy Edouard tierz apres la coquest xij.

Mem. Quia vero carte et munimenta de estouerijs capiend. in boscis de Walton et de terris in eadem villa de quibus mentio fit in scriptis prox. precedentibz p magnum tempus fuerant perdita p negligentiam monachorum apud la Lawe

commorantium, bonum esset impetrare nouam confirmationem heredis dñi Roberti Banastre de eisdem terris et commoditatibz, &c.

LIV. *Carta Roberti de Holand de grangia in Samlesbury.\**

**P**A T E A T uniuersis p presentes quod ego R. de Holand concessi et hac presenti carta mea confirmaui Abbati de Stanl. et eiusdem Loci conuentui liberum introitum et exitum cum bigis et plaustris, carucis et alijs sibi necessarijs ad terram suam iuxta Longelegh in Samlesbury et ad grangiam suam edificand. ubi antiqua grangia solebat esse p visum meum et ordinationem meam,

---

\* Gospatrick, lord of Samlesbury, had four sons.

Roger de Samlesbury.

Richard de Samlesbury.

Alan de Samlesbury, married Amabel de Blackburn.

Uctred clericus (temp. Rog. de Lascy, circa 1200.)

A daughter married Geoffrey, dean of Whalleye, and had issue,

Roger, the last dean of Whalley.

Richard, a quo Towneleys of Towneley.

Robert.

Henry de Whalleye, whose son,

Henry, married Margery, afterwards the wife of Richard de Stanford, and had issue,

John de Whalleye, who, 11 Edward III., settled lands in Whalleye, which he held by descent from Uctred, on his sons,

Robert de Whalleye.

John de Whalleye.

Roger de Samlesbury, son of Gospatrick, was succeeded by his son,

Sir William de Samlesbury, who left three daughters.

1. Cecily married John de Ewys de Samlesbury.

2. Margaret married Robert de Haunton.

3. Elizabeth married Sir Robert de Holland of Hale.

John de Ewys succeeded to Samlesbury iure uxoris, and had a son,

Nicholas d'Ewys of Samlesbury, 19 Edward II., whose daughter married Sir Gilbert Southworth, and carried the estate into that family.

R

in tempore autumpnali et in alio tempore opportuno. Et in tempore estatis concessi eisdem liberum passagium cum equis et hominibz sine impedimento mei vel alicuius nomine meo. Ita tamen quod predicti Abbas et conuentus eiusdem Loci nullum ius seu libertatem occasione istius concessionis in dicta villa de Samlesbury exigere poterunt vel vendicare. Et ego dictus Robertus omnia predicta sicut predictum est predictis Abbati et conuentui contra omnes homines quamdiu vixero warantizabo. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz, Johe de Euias, Wiffo de Baldreston, Henrico de eadem, Ad. de Osbaldeston, Henr. Banastre, Willo de Leuer, et alijs. Dat. apud Lanc. die mercurij prox. post festum sancti Marie Magdalene anno regni Regis Edwardi vicesimo.

LV. *Recognitio et quietaclamatio domini Johannis de Euias et uxoris eius de terra in Northale que vocatur Capelruydyng.*

**A**NIUERSIS Cristi fidelibz presens scriptum visuris vel audituris, Joh. de Euias et uxor eius Cecilia de Samlesbury salutem in dño sempiternam. Nouerit nos recognouisse, concessisse et quietuclamasse ecclesie de Samlesbury et eiusdem ecclesie rectoribz et psonis illam terram in Northale que appellatur Capelruydyng cum omnibz ptinentijs, prout eam coram Justic. dñi Regis recuperauerunt, cum sufficienti itinere a dicta terra usq. ad altam viam sine impedimento mei vel Cecilie uxoris mee vel alicuius iure nostro. Ita quod nec ego nec Cecilia uxor mea nec aliquis heres nostrorum ius aliquod vel clameum in dicta terra exigere vel vendicare poterimus. Et ad maiorem huius rei securitatem presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hijs testibz, Ad. de Blak. et Ad. filio eius, Joh. de Herys, Ad. de Hoghton, Henr. de Haydok, Rad. de Clayton et Henr. filio eius, Henr. de Plesyngton, Rob. de Holand, Rob. de Hampton, Rob. de Plesyngton, et alijs.

LVI. *fforma pacis inter nos ex parte una, et Johannem de Euias et Ceciliam uxorem eius ex alia.*

**N**OUERINT uniuersi hoc scriptum visuri vel audituri quod in forma pacis et concordie inter Abbatem de Stanlawe ex parte una et Joh. de Euias et Ceciliam uxorem suam ex altera, videl. quod ijdem Joh. et Cecilia tenebuntur ad cyrographand. coram Justic. dñi Regis omnes conuentiones inter predictos Abbatem et ipsum et uxorem suam firmatas et sopitas de terris dicti Abbatis in Samlesbury cum ptinentijs que de iure ptinent capelle de Samlesbury. Si autem hoc fiat extra comitatum, tunc fiet sumptibz Abbatis in omnibz. Si vero infra comitatum, sumptibz dictorum Johannis et Cecilie pficietur, excepto cyrographo faciendo, sed hoc erit ad voluntatem Abbatis utrum hoc facere voluerit infra comitatum vel extra. Ad hec omnia fideliter tenenda obligauerunt se dicti Joh. et Cecilia sub pena quinq. marcarum soluend. dictis Justic. si contra hoc ire presumpserint. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigilla sua apposuerunt. Hijs testibz, Ad. fil. Ad. de Blak., Joh. de Herys, Rad. de Clayton, Henr. de Plesyngton, Alex. de Keuyrdale, Roberto de Plesyngton, Henr. de Liuesay, et alijs.

LVII. *Carta Rogeri de Baldreston de situ unius horrei in Baldreston facta nobis.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Rogerus fil. Ad. de Baldreston dedi concessi et hac presenti carta mea confirmauit Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe ibidem Deo seruientibz unam acram terre in villa de Baldreston, et quatuor pticatas terre tam in longitudine

quam in latitudine extendentes se a domo mea versus aquilonem usq. ad altam viam, ad situm unius horrei ibidem construend. cum omnib; libertatib; communib; et asiamentis infra villam et extra tante terre ptinentib;. Habend. et tenend. dictis Abbati et conuentui et eorum successorib; vel suis assignatis de me et heredib; meis libere et quiete pacifice et integre et solute in puram et ppetuam elemosynam sicut aliqua elemosyna liberius et quietius dari potest vel concedi. Nichil inde exigentes nisi preces et orationes. Et ego dictus Rogerus et heredes mei predictam terram dictis Abbati et conuentui et eorum successorib; vel assignatis sicut puram et ppetuam elemosynam contra omnes homines et feminas imppetuum warantizabimus, acquietabimus et defendemus. Hijs testib;, dño Ad. de Blackburn, Ad. et Henr. filijs eius, Ric. Phiton, Henr. de Whalleye, Henr. de Plesyngton, Willo de Liuesay, Henr. et Galfr. filijs suis, Henr. de Ruyston, Ric. de Ruhull, Willo de Blackburn clerico, Ad. de Liuesay fil. eius, et multis alijs.

LVIII. *Carta Rogeri de Whalley de horreo in superiore Derwent.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Rog. fil. Henr. de Whalley dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui dño Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanl. tres ptcatas terre mee in superiori Derwent in longitudine a messuagio in oriente quod Joh. fil. Bibby tenuit de Ricardo de Alffton usq. ad viam in occidente que ducit ad domum Alex. de Keuerdale, et duas ptcatas in latitudine ad situm unius horrei, cum domo in eadem terra constructa ad decimas suas garbas dicte ville intrandas cum communa coopture ad predictum horreum suum cooperiend. et cum communa clausture ad parietes eiusdem horrei et ad sepes faciend. circa predictam plateam cum libero introitu et exitu ad predictum horreum suum cum

plaustris eorum et charetis. Habend. et tenend. libere et quiete integre et pacifice. Redd. inde annuatim dicti Abbas et conuentus dicto Rogero et heredibꝫ suis xij denarios argenti ad nativ. beate Marie virginis apud Blakeburn p omni seruicio actione et demanda. Et ego Rogerus et heredes mei predictam plateam terre, sicut predictum est, dictis Abbati et conuentui contra omnes homines et feminas imppetuum warantizabimus et defendemus. In huius autem rei testimonium presenti scripto sigilli mei impressionem apposui. Hijs testibꝫ, Ada de Blak., Henr. fratre eius, Henr. de Liuesay, Ad. de Bilyngton, Willo de Haukeshag, magistro Willo de Blak. clerico, et alijs.

LIX. *Carta Awardi de ffalenges facta Henrico fratri suo.*

**S**CIANT omnes presentes et futuri quod ego Awardus de ffalenges dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Henrico fratri meo et heredibꝫ suis p homagio suo et seruicio totum quartam partem unius bouate terre in villa de Hawerldword, scil. quam emi de Abbate et conuentu de domo sancti Benedicti de Stanl. Habend. et tenend. sibi et heredibꝫ suis de me et heredibꝫ meis cum omnibꝫ ptinentijs suis libere et quiete cum communi pastura et aisiamentis et libertatibꝫ ad villam de Hawerldword ptinentibꝫ, quantum ptinet ad quartam partem unius bouate terre. Reddend. annuatim mihi et heredibꝫ meis de se et heredibꝫ suis xij denarios et obolum ad festum sancti Martini p omni seruicio et actione. Ego vero Awardus et heredes mei illam dictam terram cum suis ptinentijs dicto Henrico et heredibꝫ suis contra omnes homines et feminas imppetuum warantizabimus. In huius rei testimonium sigillum meum apposui. Hijs testibꝫ, Rad. de ffalenges, Waltero iuxta aquam, Petro de ffalenges, Rob. fratre eius, Henr. fil. Alani, et multis alijs.

LX. *Carta Ricardi de Keurdale de redditu xij denariorum,  
facta nobis.*

**O**MNIBUS has literas visuris vel auditoris Ric. fil. Henr. de Keurdale salutem in dño. Noueritis me et heredes meos post me imppetuum teneri singulis annis ad solutionem xij denariorum p annum ad natiuitatem dñi apud la Lawe reddendorum dño Abbati et conuentui de Stanl. p salute anime mee et pro animab; patris mei et matris mee et omnium antecessorum et successorum meorum. In cuius rei testimonium p me et heredib; meis presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testib;, Elia tunc decano de Weryngton, Rad. de Clayton, Alex. de Keurdale, Rog. de eadem, Rog. de Brockholes, Ada fratre suo, magistro Will. de Preston, et alijs.

LXI. *Carta Awardi Armystrong de una perticata terre et  
dimidia in villa de Salebury.*

**S**CIENT presentes et futuri quod ego Awardus fil. Awardi Armystrong de Salebury in Ribblesdale dedi concessi et hac presenti carta mea quietuclamaui a me et heredib; meis imppetuum Deo et beate Marie et monachis Loci Benedicti de Stanl. p salute anime mee et antecessorum et successorum meorum in puram et ppetuam elemosynam quandam partem terre mee in dicta villa de Salebury, scil. unam ppticatam terre et dimidiam continue adiacentes in loco que vocatur Awardescroft, scil. inter stratam ferream et terram Siwardi ad edificand. ibidem vel aliter faciend. p voluntate sua, et totam partem meam quam mihi habere contingebat in Ketelishurst sine aliquo retenemento, cum omnib; communib; libertatib; et aisiametis ubiq. alibi dicte ville de Salebury pinentib;

infra villam et extra. Tenend. et habend. dictis monachis et eorum successorib; in puram et ppetuam elemosynam imppetuum, ita libere et quiete sicut unquam aliqua elemosyna liberius et quietius dari potest et concedi. Nichil inde reddendo preter preces et orationes. Et ego idem Awardus et heredes mei totam predictam terram cum predictis libertatib; et aisiamentis dictis monachis, sicut liberam elemosynam nostram, contra omnes gentes imppetuum warantizabimus. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testib;, Sym. de Herys tunc sen., Hughtredo de Whalleye et Henr. filio suo, Ad. de Bilyngton, Elia de Plesyngton et Henr. fil. suo, magistro Willo de Blakeburn, Gilberto de Heley, et multis alijs.

LXII. *Carta Awardi filij Awardi de terre in Salebury.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Awardus de Salebury dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe p salute anime mee et antecessorum et successorum meorum terram meam que vocatur Awardescroft cum tota integritate sua in villa de Salebury que iacet inter magnam viam et Siwardescroft, et totam terram que mihi contingit in Ketelishurst, tam assartatam quam non assartatam. Tenend. et habend. de me et heredib; meis cum communi pastura et omnib; aisiamentis in predicta villa de Salebury ptinentib;, libere quiete pacifice et integre in puram et ppetuam elemosynam. Ego vero Awardus et heredes mei has predictas terras cum omnib; ptinentijs predictis Abbati et monachis contra omnes homines warantizabimus. Et ut hec donatio mea et concessio rata sit et stabilis presens scriptum sigilli mei appositione corroborau. Hijs testib;, dño Ad. de Blak., dño Ad. de Bilington, Elia de Plesyngton, Willo de Balderston, magistro Willo de Blak., Willo clerico de la Lawe, R. de Salebury, et multis alijs.

Mem. quod scriptum ultimo positum de Salebury debet precessisse aliud scriptum de Salebury, eo quod illud, quod primo scribitur, est confirmatio et quieta clamatio alterius scripti.

Item mem. quod Hug. de Cliderhou, dñus Ad. filius eius miles, iniuste detinuerunt dictam terram de Awardcroft et Keteleshurst de nobis p temporib; suis, et Robertus filius predicti Ade et heres eandem terram adhuc detinet et occupat iniuste.

LXIII. *Carta Ade filij Henrici de Wlipshir de dimidia acra terre et uno fallo in villa de Wlipshire, cum libero introitu et exitu ad omnia cariagia, facta nobis.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Ad. fil. Henr. de Wlipshire dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Deo et beate Marie et dompno Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanlawe et eorum successorib; p salute anime mee antecessorum meorum et successorum dimidiam acram terre cum uno fallo in villa de Wlipshire continent. infra has diuisas, incipiendo ad le Waynegat inter superius croftum meum et inferius, et sic inde linealiter in le Horeston, et sic inde linealiter inter terram meam et terram Henr. de Bolton, procedendo usq. in fossatum Ade fil. Roberti fil. Swayn, et sic inde linealiter sequendo unum rene usq. in predictam Waynegat prima diuisa, cum libero introitu et exitu ad omnia sua cariagia facienda cum carris et carectis omni tempore anni in puram et ppetuam elemosynam, sicut ulla elemosyna liberius et quietius dari potest. Habend. et tenend. de me et heredib; meis dictis Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanl. et eorum successorib; libere et quiete pacifice et integre cum omnib; communitatib; et liberis aisiametis tanto tenemento in villa de Wlipshire et extra

ptinentibz, cum housebote et haybote in eadem villa. Liceat et eis illam terram claudere et infossare et quocunq. modo eis melius placuerit commodum suum inde facere. Nichil a predictis Abbate et conuentu nisi tamen preces et orationes. Et ego vero dictus Adam et heredes mei dictis dompno Abbati et conuentui dictam dimidiam acram terre cum uno fallo, sicut dictum est, contra omnes homines et feminas imppetuum warantizabimus, acquietabimus, et defendemus. Ut autem hec mea concessio donatio et presentis carte mee confirmatio rate sint et stabiles imppetuum huic presenti carta p me et heredibz meis sigillum meum apposui. Hijs testibz, Joh. de Bosco tunc sen., magistro Henr. de Clayton, Henr. de Blak., Alex. de Keurdale, Hug. de Clid., Ad. de Osbaldeston, Rob. de Plesyngton, Willo de Grymeschagh, Ric. fratre eius, Willo de Haukeschagh clerico, et multis alijs.

LXIV. *Quietaclamatio Margerie predicti Ade relicte de prefata terra.*

**O**MNIBUS hoc scriptum visuris vel auditoris Margeria quondam uxor Ade de Wlipshir salutem in dño. Noueritis me in pura uiduitate mea et legitima potestate concessisse et omnino quietuclamasse toto tempore uite mee dño Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanlawe totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui vel potero in tota terra vel in parte illius quam dicti dñus Abbas et conuentus dicti Benedicti Loci de Stanlawe habuerunt ex dono Ade de Wlipshir quondam mariti mei in villa de Wlipshir que et quanta mihi ptinet de dicto tenemento ratione dotis post mortem dicti Ade de Wlipshir quondam mariti mei. Ita uidelicet quod nec ego dicta Margeria nec aliquis nec aliqua nomine meo vel iure, aliquid ius vel clameum in totam predictam terram aut partem illius contra predictos Abbatem et conuentum dicti Loci

Benedicti de Stanlawe, aut successores suos unquam de cetero exigere vel vindicare poterimus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz, Henr. de Clayton clerico, Henr. de Blak., Ric. de Bolton, Ad. de Osbaldeston, Willo de Hakkyng, et alijs.

LXV. *Item alia quietaclamatio dicte Margerie de terra in Wlipshire.*

**A**NIUERSIS Cristi fidelibz presentibz et futuris hoc scriptum visuris vel auditoris, Margeria quondam uxor Ade de Wlipshir salutem in dño. Noueritis me remisisse et omnino quietuclamasse imppetuum Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanlawe totum ius et clameum quod habui vel habere potui nomine dotis vel alio modo quocunq. in terris illis omnibz et tenementis que ijdem Abbas et conuentus tenent in predicta villa de Wlipshir de donatione Ade quondam mariti mei. Ita vero quod nec ego predicta Margeria, nec aliquis p me seu nomine meo, aliquid iuris vel clamei in predictis tenementis de cetero exigere vel vindicare poterimus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibz, Robto de Heppale tunc balliuo de Clid., Johe de Blak., Rog. de Plesyngton, Joh. de Meluer, Henrico fratre eius, et alijs. Dat. apud Lanc. die Jouis px. post festum translationis sancti Thome martyris, anno regni regis Edw. xx. Justic. tunc ibidem itinerantibz, dño Hug. de Cressingham, et socijs eius.

LXVI. *Conuentio inter nos et Margaretam\* comitissam, de uno tofto in Bilington.*

**I**T A conuenit inter dñam Margaretam de Lascy comitissam Lincoln et Penbr. ex una parte et Abbatem et conuentum de Stanl. ex altera, die Jouis prox. post festum sancti Tiburt et Valerian anno gratie m.cc.l. nono, videl. quod predicta Margareta concessit quod predicti Abbas et conuentus habeant et teneant unum toftum super quod toftum construere possint quandam grangiam p voluntate sua ad blada sua ponenda et intus colligenda. Ita tamen quod nulla aueria vel pecora habere possint vel vendicare in aliqua pastura dicte ville de Bilington preter quam quod habeant boues ad blada sua carianda a festo sancti Petri ad vincula usq. ad festum sancti Martini in hyeme. Et si aliqua illorum aueria vel pecora inuenta fuerint ultra festum sancti Martini, licebit balliuis dicte comitisse ea capere et retinere p voluntate sua contra vadium et plegios, quousq. predicti Abbas et conuentus pro illis finem fecerint. Ita quod nulla phibitio siue impetratio vel aliud priuilegium eis valere possit, nec et aliud ius canonicum vel ciuile contra predictos balliuos. Et in huius rei securitate presenti scripto in modo cyrographi confecto quelibet pars cyrographo alterius partis sigillum suum apposuit. Hijs testibz, dñis Walto de Loudhm, Robto de Handesacr, Joh. Bek militibz, Thoma de Cancia clerico, Jocio de Stepyng, Rog. de Kellet, Petro de Sancton, et aliis.

---

\* This was Margaret, widow of John de Lascy, earl of Lincoln. See ante, p. 3.

LXVII. *Carta Willielmi de Dynkedley de dimidia acra  
terre in villa de Bilington.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Willmus fil. Bernardi de Dynkedley dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui dño Abbati de Stanl. et monachis ibidem deo seruientibz unam dimidiam acram terre mee in territorio de Bilington que vocatur Hughlocpighel iacentem in oriente iuxta stratam ferream versus Cliderhou, ad situm unius horrei. Tenend. et habend. de me et heredibz meis predicto Abbati et conuentui et eorum successoribz libere hereditarie pacifice et integre cum omnibz communibz aisiamenis predictæ ville de Bilington et tante terre ptinentibz. Reddend. inde annuatim predicti Abbas et conuentus et eorum successores mihi et heredibz meis sex denarios argenti ad Pascham p omni seruicio, exactione et demanda que de tanta terra possunt exigi. Et ego predictus Willus et heredes mei totam predictam terram cum omnibz suis ptinentijs predicto Abbati et conuentui et eorum successoribz contra omnes homines et feminas impetuum warantizabimus. Pro hac autem donatione et concessione dederunt mihi predicti Abbas et conuentus xl. solidos argenti p manibz. Et ut hec mea donatio rata et stabilis pmaneat huic presenti scripto impressionem sigilli mei apposui. Hijs testibz, dño Ad. de Blak., dño Joh. filio suo, Henr. de Whall., Ric. Phiton, Willo de Liuesay, Henr. de Plesyngton, Rob. de Cundeclif, Rob. de Meluer, Rob. de Wlipshir et multis alijs.

LXVIII. *Cyrogaphum de terra et bosco in Bilyngton inter  
Petrum de Cestria et Galfridum de Bilyngton et  
Auiciam uxorem eius.*

**H**EC est conuentio facta inter Galfr. de Bilyngton et Auiciam uxorem eius ex una parte, et dñum Petrum de Cestria, rectorem ecclesie de Whall. ex altera, videlicet, quod dicti Galfr. et Auicia dimiserunt dicto Petro medietatem totius terre cum bosco que iacet infra diuisas subscriptas, scil. a fine de la Holewetlon ubi descendit ad terram Bernardi filij Ricardi usq. ad sumitatem montis de Belsetenab, et a predicta sumitate usq. le Stanclif, et a predicto Stanclif usq. le Thurseclogh, et a predicto Thurseclogh usq. ad filum aque que vocatur Caldre, et ita sequendo filum aque prenominata usq. ad terram prefate Bernardi, et sequendo feodum eiusdem Bernardi usq. ad prenomiatum Holewetlon. Habend. et tenend. dicto Petro de predictis Galfrido et Auicia et eorum heredib; vel assignatis libere, quiete, bene, et in pace. Redd. inde annuatim dictus Petrus prefatis Galf. et Auicie et eorum heredib; vel assignatis quatuor solidos sterlingorum ad festum sancti Egidij p omnib; exactionib; et demandis. Et licebit predicto Petro commodum suum de predictis terra et bosco facere vel in edificando vel assartando, vel quocunq. alio modo voluerit absq. impedimento aliquo predictorum Galfr. et Auicie et heredum suorum vel assignatorum. Ita quod feno et blado asportato, licebit predictis Galfr. et Auicie et eorum heredib; vel assignatis una cum tenentib; suis infra diuisas predictas cum averijs suis communitare. Et prenominati Galfr. et Auicia et heredes sui vel assignati prenominatam terram cum bosco, prenominato Petro contra omnes homines et feminas usq. ad finem vite sue put preactum est warantizabunt et defendent. Post decessum vero dicti Petri dicta terra cum bosco ad dictos Galfr. et Auiciam vel eorum heredes vel assignatos reuertetur soluta. Pro hac vero dimissione et

warantizatione dedit predictus Petrus predictis Galfr. et Auicie p manibꝫ quatuor marcas argenti. Et ut hec conuentio rata et stabilis pmaneat tam dictus Galfr. quam Auicia uxor eius fidem suam ad dictam conuentionem obseruandam prestiterunt, et huic scripto in modum cyrographi confecto sigilla sua apposuerunt. Hijs testibꝫ, dño Warino tunc Abbate de Sall., dño Henr. de Torbok tunc senesc. de Blak., dño Ad. de Blak., dño Joh. de Blak., dño Rectore ecclesie de Almanbury, Henr. de Whalleye, Rad. de Clayton, Ada Noel, Ric. Phiton, Elia cytherista et alijs.

---

**EXPLICIT TITULUS TERTIUS DE BLAKEBURN IN QUO CONTINENTUR SEXAGINTA OCTO CARTE, MUNIMENTA, ET SCRIPTA DE ECCLESIA DE BLAK. ET DE TERRIS DICTIS IN DIUERSIS VILLIS EIDEM ECCLESIE SIGILLATA.**